COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
CURSO 2019-2020

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

TRIBUNAL 1

PROFESOR TITULAR

AREA

E MAIL Y TELEFONO

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Gabriel Burdalo Salcedo

Fisica Aplicada
\VOCAL

gabriel.burdalo@unileon.es-5343

lAna Isabel Calvo Gordaliza

Fisica Aplicada

aicalg@unileon.es

Maria Belén Garcia Rodriguez

Medicina y Cirugia
Animal

mbgarr@unileon.es - 1206

Paulino Cesar Pardo Prieto

Derecho Eclesiastico

paulino-
cesar.pardo.prieto@unileon.es -

PRESIDENTA del Estado 1362
; ., . Genética I . Elias Rodriguez Olivera Bioquimica y Biologia .
Juan José Gutiérrez Gonzdlez SECRETARIO gutg@unileon.es - 3195 Molecular erodo@unileon.es - 1229
TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE  |AREA E MAIL Y TELEFONO
IAna Isabel Garcia Pérez Ingenieria Quimica ana.garcia@unileon.es - 1843 Raul Mateos Gonzalez Ingenieria Quimica rmatg@unileon.es - 3529
PRESIDENTA
. . Microbiologia . . Rosario Hidalgo Argliello . . . .
Luis Mariano Mateos Delgado VOCAL luis.mateos@unileon.es - 1126 Sanidad Animal mrhida@unileon.es - 1334
Nutricion y , , , . .
Teresa Maria Lopez Diaz Bromatologia teresa.lopez@unileon.es - 3454 José Maria Rodriguez Calleja g:::;;g}g " im.rcalleja@unileon.es - 3454
SECRETARIA &
TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO

Inmaculada Diez Prieto

Medicina y Cirugia
Animal

idiep@unileon.es - 1217

Danny Liliana Herrera

Organizacion de

liliana.herrera@unileon.es - 3485

\VOCAL Empresa
M2 Victoria Garcia Mediavilla [Fisiologia . o . Montserrat Lépez Cabeceira montserrat.lopez@unileon.es -
SECRETARIA v.garcia.mediavilla@unileon.es - 3258 Algebra 332

Paulino de Paz Cabello

Biologia Celular

PRESIDENTE

ppazc@unileon.es - 1204

losé Maria Sanchez Sanchez

Produccion Animal

im.sanchez@unileon.es - 1112
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